АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2018 № 56
Об отмене постановления № 50 от 03.07.2018

«О способе формирования фонда капитального ремонта
многоквартирных домов расположенных на территории Лозовского сельсовета»
           В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление № 50 от 03.07.2018 «О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Лозовского сельсовета».
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Лозовского сельсовета в сети «Интернет».
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                         А.А.Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
35-388